

Keyifli Okumalar Dileriz

Binlerce kategoride milyonlarca PDF e-kitap, ders kitapları, dergiler ve romanlara platformumuz üzerinden ücretsiz ulaşabilirsiniz.

RESMİ WEB SİTEMİZ

<https://rantey.org>

Yedek ve Duyuru Kanallarımız

Sitemize erişim engeli gelmesi veya adres değişikliği durumunda aşağıdaki kanallardan güncel giriş adresine erişebilirsiniz:

- Telegram: <https://t.me/birkitapbir>
- WhatsApp Kanalımız : <https://whatsapp.com/channel/0029VbDHv8uE50Us4lvMoc0Y>

Sanayi İşçileri Bülteni

17

**Köle değil işçiyiz,
örgütlüysek güçlüyüz!**

**İşçi Bülteni Özel Sayı: 375
Fiyat 25 YKr. Aralık 2008**

Çalışma saatleri düşürülsün, işten atmalar yasaklansın!

**"Herkes iş tüm çalışanlara iş
güvencesi!"**

Sermaye yaşadığı krizin faturasını emekçilere ödetebilmek için başlattığı saldırılarını hız kesmeden sürdürüyor. İşten atmalar, ücretsiz izinler yaygınlaşırken, emekçilerin temel tüketim maddelerine yüksek oranlı zamlar yapılıyor.

Gıda fiyatlarına yapılan zamlardan sonra doğalgaza, elektriğe, suya, ekmeğe ve ulaşımarda yapılan zamlar yoksulluğu daha artırdı. Elektriğe ardarda 3 kez zam yapılırken doğalgaza ise, 1 Ocak 2008'den itibaren % 7,4, 1 Haziran 2008 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere konutlarda % 7,4, sanayide ise % 8,3 oranında zam yapıldı. Bu zamlar ne ilk ne de son olacak. Zira sömürü ve kölelik düzeni kapitalizm, içinde debelendiği krizin faturasını işçi ve emekçilere ödetebilmek için her yola başvurmaya hazır.

Tüm bunlar yetmezmiş gibi kriz bahanesiyle ücretsiz izinler ve işten atmalar da gün geçtikçe yaygınlaşıyor. Son iki ay içinde yüz binlerce işçi işten atıldı ve bu sayı gittikçe artıyor. İşte bunlardan bazıları:

Özbucak'ta üretim tamamen durdu, 10 işçi çıkarıldı, geri kalan işçiler de ücretsiz izinde.

MENSA'da üretim yeniden durdu ve işçiler ücretsiz izne gönderilmeye çalışılıyor.

Güney Sanayi'de üretim tamamen durdu.

TFMSA başta taşeron ve sözleşmeli işçiler olmak üzere işçi çıkışlarına başladı. İşçi sayısının iyice azaltılması gündemde.

Akbank 1000 kişiyi işten çıkaracağını açıkladı.

Bursa'da son aylarda 40 bin kişi işten çıkarıldı.

Bilecik'in Söğüt ilçesinde faaliyet gösteren **Termal Seramik**'te, yaşanan ekonomik krizi gerekçe göstererek 300'e yakın işçi işten çıkartıldı. TİS sürecindeki MESS'e bağlı fabrikalarda işten atmalar ve ücretsiz



izinler başladı.

Gebze OSB'deki Philips kapatılıyor ve 150 işçi kapı önüne konuluyor.

City Bank 52 bin kişiyi çıkaracağını açıkladı.

İşçi ve emekçileri daha fazla yoksulluk bekliyor!

Kapitalistler krizin faturasını işçilere ve emekçilere ödetirmeye hazırlanıyor. AKP'nin başı Tayyip Erdoğan'ın "Kriz bizi teğet geçti" söylemleri kocaman bir yalandan ibarettir. Mademki teğet geçti peki artarda gelen bu zamlar, işten atılmalar neden?

İşçi ve emekçiler açlık ve sefalet içinde yaşarken, kriz içinde yaşamları her geçen gün köleleştirilirken, sermaye sınıfı bizlerin yaptığı villalarda, şatafat içinde günlerini gün etmeye devam ediyor. Neden? Çünkü bizler sustukça daha çok krizler gelip geçecek. Asalak patronlarla kıyasıya bir mücadele etmezsek, bir kez

daha krizin faturasını ödemek zorunda kalacağız.

Milyonlarca emekçinin yaşamını gitgide yoksullaştıran bu faturaları ödememenin yolu, sermaye iktidarına karşı örgütlü bir mücadeleden geçiyor. Bizler bu krizin sorumlusu değiliz. Krizin faturasını krizi çıkartanlar ödesin. Sırf patronlar kasalarını dolduracak diye bizlerin hayatları işten atılmalarla, zamlarla zindana dönüşüyor. Kriz nedeniyle işten çıkartmalar yasaklanmalı. Türkiye istatistik kurumunun incelmesine göre Türkiye’de işsizlerin oranı 207 bin artarak 2 milyon 400 ün üzerinde ve yine aynı kuruma göre 3 ayda bir gün çalışan işsiz olarak görünmüyor. Eğer bu sayıları da dikkate alırsak Türkiye’deki işsizlerin sayısı 10 milyonu bulmakta.

Tüm bunları değiştirmek bizim ellerimizde. “Krizin faturasını ödemeyelim!”, “Herkese iş, tüm çalışanlara işgüvencesi!”, “İşten atmalar yasaklansın/Çalışma saatleri düşürülsün!” şiarlarını yükseltelim. İşten çıkarılma sırasının bize gelmesini beklemeyle, işten çıkarmaları birlik halinde iş bırakmalarla karşılayalım.

Gücümüz birliğimizden gelir, eğer bizler birlik olmazsak fabrikalarımızda, atölyelerimizde örgütlü bir mücadele yaratamazsak, daha çok fatura ödemek zorunda kalacağız.

Kriz gerekçesiyle işten atmalar yasaklansın!

Herkese iş tüm çalışanlara iş güvencesi!

7 saatlik iş günü 35 saatlik çalışma haftası!

Krizin faturasını kapitalistler ödesin!

Adana HILTONSA’da anlaşma imzalandı

DİSK’e bağlı Otel Lokanta ve Eğlence Yerleri İşçileri Sendikası (OLEYİS) ile Adana HiltonSA oteli arasında sürdürülen toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde anlaşma sağlandı. Daha önceki süreçte otel yönetimi ve OLEYİS arasında yapılan görüşmeler uyuşmazlıkla sonuçlanmış ve işçiler grev pankartını asmışlardı.

Adana’ya gelen DİSK Genel Başkanı Süleyman Çelebi, 13 Kasım’da HiltonSA Otelinde düzenlediği basın toplantısında, bir yıldır devam eden toplu sözleşme görüşmelerinde anlaşma sağlanamaması üzerine geçtiğimiz günlerde işyerine süreç gereği grev kararı astıklarını, böyle bir dönemde küresel mali krizin yaşandığı günlerde toplu sözleşme yapmanın çok zor olduğunu, ancak bunları astıklarını ifade etti.

Örgütlenme sürecinin önemli bir düzeye taşındığını ifade eden Çelebi, Toplu iş sözleşmesinde ciddi adımlar atıldığını belirtti. Yalnız bir iki otelde sendikanın olmasının sorunu çözmeye yetmediğini de hatırlatan Çelebi, “Sendikasız, sigortasız işçi çalıştıran oteller için de bir örgütlenme mücadelesini sürdürmeliyiz. Bu yetmez turizm sektöründeki diğer otellerde de örgütlülüğü sağlamalıyız” dedi.

240 işçi adına DİSK’e bağlı OLEYİS ve HiltonSA arasında imzalanan sözleşmeye göre 2008 yılı için işçilere yüzde 10, 2009 yılı için yüzde 15 oranında ücret zammı verildi. Bunun yanında işçilerin sosyal haklarında da iyileştirmeye gidildiği sözleşmeye göre, çalışanlara 2009 yılında 4 ikramiye verilecek.

MENSA’da yeni bir işçi kıyımı daha...

Bir dönem Adana’nın en büyük tekstil işletmelerinden biri olan ancak yaklaşık beş yıldır sürrekli olarak sorunlarla boğuşarak bunun faturası işçilere kesilen MENSA’da yeni bir işçi kıyımı daha başladı. MENSA son olarak 2005–2006 yıllarında işçilerin ücretlerini ödememiş, haklarını talep eden işçileri kapı önüne koymuş ve sendikaya karşı büyük bir tasfiye hareketine girişmişti. İşçilerin bir kısmı mahkeme kararıyla işe dönerken geri kalanı işsiz kalmıştı. Hükümetle yakın ilişkileri ve DİSK yönetimin çabasıyla krediler bularak kendini kurtarmaya çalışan MENSA patronu Mehmet Ulutaş, aldığı destekler sayesinde geçtiğimiz yıl yeniden üretime başlamıştı.

2000 kişilik kapasitesi olmasına rağmen şu anda 400 işçinin çalıştığı fabrikada kriz gerekçesiyle işler önemli ölçüde durdurulmuştur. İşçilerin neredeyse tamamı patron tarafından izne gönderildi. Asalak patron şimdi de krizi bahane ederek izni ücretsiz izne dönüştürmeye çalışıyor. Sendikaya ve işçilere bu konuda baskı yapan patron şu anda işçilerin ve fabrikada örgütlü bulunan sendikanın tepkisiyle karşılaşmış durumda. Patronun bu saldırısına karşı sendika yasal yollara başvurmaya hazırlanıyor.

Aylardır ücret alamayan Özbucak işçilerinden fabrika içinde eylem...

Direnen Özbucak işçisi kazanacak!

Özbucak Fabrikası'nda yaklaşık üç yıldır yaşanan hak gasplarının artarak devam etmesi ve son olarak fabrikanın elektriklerinin kesilmesiyle birlikte üretime yeniden ara verilmesiyle başlayan süreç devam ediyor.

17 Kasım Pazartesi günü gece vardiyasındaki işçiler servislerin gelmemesi üzerine tekrar evlerine dönmüşlerdi. Servis araçlarının ücretleri ödenmediği için gelmediğini öğrenen işçiler, işletmenin elektriğinin de kesilmesiyle 19 Kasım Çarşamba günü halen yönetimin de bulunduğu eski fabrikanın önünde maaşlarını almak için eyleme geçmişlerdi.

İşçilerin fabrika içindeki kararlı bekleyişi ve bu arada Türk İş 4. Bölge Temsilci Hüseyin Elbek'in yaptığı görüşmeler sonucunda işçilere 21 Kasım Cuma ya da 24 Kasım Pazartesi günü ücretlerin ödeneceği söylenmişti. Çarşamba akşama kadar fabrikada bekleyen işçiler Cuma günü yeniden toplanmak üzere fabrikadan ayrıldılar.

Pazartesi günü işçilerin yağmur altında akşama kadar ödemenin yapılmasını beklemesi üzerine Özbucak patronu Nusret Balkaroğlu işçilerle bir toplantı yaptı. Yapılan toplantıda işçilere, işyerinin kapanması veya işçilerin biraz daha fedakârlık yapmak arasında bir seçim yapmaları gerektiğini söyledi. Ücretlerin ödeneceğini eski fabrikanın ve eşinin evinin satışa çıkarıldığını öne süren Balkaroğlu'na, işçiler, verilen sözlerin tutulmadığını söyleyerek yanıt verdiler. İşçiler, daha önce de çeşitli sözler verildiğini ancak bunların tutulmadığını, son olarak hiç işçi çıkarılmayacağı sözü verilmesine rağmen kazan bölümünden 10 kişinin daha işten atıldığı ve bu işçilere de diğerlerine olduğu gibi herhangi bir ödeme yapılmadığını da hatırlattı. İşçiler karşısında sıkışan patron, konuyu geçiştirip ve ödemelerin yapılacağı sözünü vermekle yetindi. Geçen hafta yapılan görüşmede bu hafta bir maaş, bayramdan önce de bir maaş ödeme yapılacağı sözü verilmiş olmasına rağmen, işçilere tek ödeme yapılacağı açıklandı.

25 Kasım Salı günü fabrika önünde yeniden toplanıp beklemeye başlayan işçiler ödeme için gruplara bölündüler. İşçilerin bir kısmı Salı günü bir kısmı da Çarşamba günü maaşlarını aldılar. idari personelin ödemelerinin ise Perşembe günü yapılacağı sözü verildi. Ancak kimi işçilerin içeride 30 milyara yakın, genelinin

ise 6-7 maaş alacakları olmasına rağmen yapılan bu tek maaşlık ödeme işçilerin herhangi bir ihtiyaçlarını karşılamaktan uzak.

Süreç nedeniyle patrone çok sendika yönetimine öfke duyan işçiler, yaşananlardan sendika bürokratlarını sorumlu tutuyorlar.

Yıllardır yaşananlar karşısında sendika yönetiminin işverenin yanında olduğunu ve işçilerin haklarını almalarına dönük herhangi bir şey yapmadığını ifade eden işçiler, yaşanan şu son süreçte bile sendikanın bir şey yapmadığını ve patronun yanında yer aldığını söylüyorlar. Patronun yaşananların fabrika içinde kalmasını ve dışarıdan duyulmamasını istemesi karşısında sendika da buna uygun davranıyor. Yaşanan bunca sorun ve işçilerin günlerdir süren bekleyişi sırasında dışarıdan herhangi bir destek alması için bırakın çağrı yapmayı, işçilerin sorunlarını açıklamaktan bile uzak duran TEKSİF yönetimine karşı işçilerin tepkisi artmıştır. Öyle ki, bazı işçilerin sendikacıların üzerine yürümeleri üzerine diğer işçilerin arayagirmesiyle ortalık yatıştırıldı.

İşçilere destek veren derneğimiz Sİ-DER, baştan itibaren Özbucak işçilerinin yanlarında oldu. Bültenimizin daha önceki sayılarında işlediğimiz sürecin ardından sürekli olarak fabrikada işçilerle bekledik. Sİ-DER çalışanları olarak bu süreçte işçiler içinde birlik ve dayanışmanın arttırılması, patronun oyunlarının teşhir edilip boşa düşürülmesi için örgütlü mücadelenin önemini dile getirdik.

İşçilerin fabrika önüne gelmesiyle birlikte yanlarında bulunarak, işçileri birlik olmaya ve haklarını almak için mücadelelerini yükseltmeye çağırdık. Bu sırada içerisinde Özbucak'ta yaşanan son gelişmeleri içeren ve Sİ-DER'in işçilere çağrısı da bulunan **Adana Sanayi İşçileri Bülteni** Kasım sayısını işçilere ulaştırdık. Elden ele dolaşan bültenimiz, kendi durumlarını yansıttığı için işçiler tarafından sendika temsilcileri ve patrona gönderildi. Bu arada sürece dair hazırladığımız bir bildiri ile işçilere seslendik. İşçilerin sendika tarafından yalnız bırakılmaları herhangi bir taban örgütlenmesinden de yoksun olmaları en büyük eksikleri. Buna rağmen Özbucak işçisi haklarını almakta kararlı davranırsa hiçbir güç onu durduramayacaktır.

Adana Sanayi İşçileri Derneği

Belediye işçileri TİS sürecine müdahale etmelidir!

Ülke gündeminde özellikle son iki aydır kapitalizmin yaşadığı derin kriz ve bu krizin etkilerine dair tartışmalar yapılmakta. Yaşanılan somut gelişmeler ise krizin dünya genelinde ülke ekonomilerinin iflas etmesinden büyük finans şirketlerinin çökmesine, uluslararası işletmelerin kapanmasından büyük ölçekli fabrikaların kapanmasına neden olduğunu göstermiştir. Dünya genelindeki tablo bu durumdayken, Türkiye’de de benzer manzaralar yaşanıyor. Sermaye uşağı AKP hükümeti, “krizin teğet geçeceğini” ilan etmiş olsa da yaşanan somut gelişmeler gösteriyor ki, kriz milyonlarca insanın yaşamını olumsuz etkilemiş, etkilemeye de devam etmektedir. Artan işsizlik başta olmak üzere kapanan ya da üretimi durma noktasına gelen fabrika ve işletmeler, uygulanan esnek çalışmalar, temel gıda ve besin maddelerinden elektrik, su, doğalgaz gibi günlük ihtiyaçlara kadar yapılan fahiş zamlar krizin getirdiklerini göstermektedir. Sermayenin azgınca saldırdığı bu dönemde Adana yerelinde belediyeler TİS süreçlerine girmektedir. Aralık ayı ile birlikte TİS görüşmeleri Seyhan ve Büyükşehir belediyelerinin gündemine fiilen girmiş olacak.

Yaklaşan yerel seçimler, belediye işçilerinin göstereceği tepkiler ve sendikaların tutumu TİS sürecini etkileyecek etkenler olacak. Yaklaşan seçim öncesi biz işçiler oynanacak oyunu çok iyi biliyoruz. Patronlar ve onların devleti büyük bir hız ve kararlılıkla krizin faturasını sırtımıza yüklemek için işe koyuldular. Şimdi biz de aynı kararlılıkla faturayı ödemeyeceğimizi ve insanca yaşam ve çalışma koşulları istediğimizi haykırmalıyız. İstanbul’da yaşanan TİS süreci gösterdi ki, kazanmanın tek yolu var o da mücadele. Saldırıları hızlanıyor hazırlıklarımız bu yönde olmalı ve tüm belediye işçisi kardeşlerimizle kenetlenmeliyiz. Kararlı bir mücadele ve tabanın örgütlü gücüne dayanan bir TİS sürecine şimdiden hazır olmalıyız. Bu süreçte bütün belediye işçileri olarak “Krizin faturası kapitalistlere!” şiarını hep bir ağızdan haykırmalıyız. Bu doğrultuda şimdiden TİS komitelerini kurmalı ve süreci örgütlü gücümüzle kazanmalıyız.

Kuşkusuz bu süreçte TİS dönemine girilmesi ve



belediye başkanının şimdiden türlü hilelere başvurmaya başlaması, belediye işçilerinin daha uyanık ve aldatmacalara karşı daha dikkatli olmasını zorunlu kılıyor. Belediye işçileri geçmiş TİS süreçlerini de göz önünde bulundurarak sürece müdahale etmelidir. Artık daha deneyimliyiz artık yalanlara karnımız tok.

TİS sürecindeki diğer bir belediyede ise Seyhan belediyesi. Seyhan Belediyesi bünyesinde yaklaşık 2500 işçi çalışmakta. 2006 yılındaki TİS sürecinde yaklaşık 3 bin işçi çalışmaktaydı. TİS sürecinden etkilenen işçi sayısı 2006 yılında 1023 iken 2009 TİS sürecinde bu sayı yaklaşık olarak 900 işçidir.

Sendikanın geçmiş pratikleri, TİS gibi önemli dönemlerde aldığı tutum hakkında fikir vermektedir. Temizlik Müdürlüğü’nde çalışan 600 taşeron işçisinin hak gasplarına karşı yaptıkları eylemlerde Genel-İş Sendikası işçileri yalnız bırakmış, kendi kaderlerine terketmiştir.

Seyhan Belediyesi işçileri krizin faturasını ödememek ve bu dönemde TİS sürecini kayıpsız atlatmak için kendi iç örgütlülüğünü sağlamalı, tabanda bir araya gelmelidir. TİS sürecini kazanabilmek 2006–2009 TİS koşullarını koruyabilmek ve geliştirebilmekle olanaklıdır.

2006–2009 TİS kapsamında ücret zammı %5 + seyyanlar 45 YTL idi. Öğrenim, yemek, yakacak, giyim,

gıda, temizlik, kira, izin, kreş ve diğer sosyal yardımlar ile gelen gelirler ve işten çıkarmalarda usulsüzlük olduğunda 18 aylık ücret tutarında işçiye tazminat ödenmesi gibi ekonomik koşulların olduğu bir sözleşme imzalanmıştı. Ekonomik koşulların yanında izinler, iş kazaları ve işyeri komisyonlarının kurulması gibi konularda da avantajlı bir sözleşmeye imza atılmıştı. Hâlihazırda işbaşında olan sendikal anlayışlar belediye işçilerinin mücadelecisi ve militan eğilimlerine önderlik edecek durumda değildir. Zira Türk-İş'e bağlı Belediye-İş ve Hak-İş'e bağlı Hizmet-İş sendikaları AKP'li belediyelerin arka bahçesi konumunda, DİSK'e bağlı Gencl-İş ise, üye sayısının yarısını kaybetmesi ve sendika yöneticilerinin olumsuz tutumu nedeniyle, işçiler nezdindeki saygınlığını yitirmiştir.

Seyhan Belediyesi işçileri TİS süreci yaklaşırken

geçmiş dönemlerin dencyimlerinden öğrenerek sürece müdahale etmelidir. Adana sokakları biz belediye işçilerinin görkemli eylemlerine alışkındır. Onlar bizim emeğimiz ve alınterimiz sayesinde seçim dönemlerinde Adana'nın temizliğinden, üretilen hizmetten söz ediyorlar, bu sayede oy alıyorlar. Bunu yaparken bizim insanca yaşam taleplerimize sırt çeviriyorlar. Seçim meydanlarında belediye işçilerinden çaldıklarını ve haklarımızı gasp ettiklerini söylemiyorlar. Ama şimdi kendi sözümüzü söylemeliyiz. Bizi sefalet koşullarında yaşatıp bir de krizin faturasını sırtımıza yüklemeye çalışanlara cevabımızı yine Adana sokaklarına çıkarak gür bir şekilde verelim. Mücadele edip kazanalım!

Krizin faturası kapitalistlere!

TİS komisyonları kuralım tabanda örgütlenelim!

Adana Sanayi İşçileri Derneği

Adana'da krize karşı coşkulu eylem...

Yaşanan krizin faturasının sermaye tarafından işçi emekçilere ödetilmeye çalışılması karşısında 15 Kasım günü DİSK Bölge ve KESK Adana Şubeler Platformu tarafından "Krizle, işsizliğe, yoksulluğa ve zamlara karşı emek, barış ve demokrasi!" şiarıyla bir yürüyüş ve oturma eylemi gerçekleştirildi.

İşçi ve emekçilerinin saat 12.30'da Eğitim-Sen Adana Şubesi önünde sloganlarla toplanmasıyla başlayan eylemde yolun bir kısmı trafiğe kapatılarak İnönü Parkı'na doğru yürüyüşe geçildi. İnönü Parkı'na gelindiğinde basın metnini KESK adına Sinan Tunç okudu. 2008 yılı başından itibaren yaşanan krizle birlikte işçi emekçilerin yaşam koşulların gün geçtikçe kötüleştiğini ve buna eklenen kriz bahanesiyle işten atmaların giderek arttığına değinen Tunç buna rağmen hükümetin krizi yadsıdığını belirtti.

Hükümetin krizi görmezden gelmesinin krizin olmadı anlamına gelmediğini, zira toplumun önemli bir kesiminin krizle boğuştuğunu belirten Tunç, SSGSS ile birlikte emekçilerin yaşam koşullarının daha da ağırlaştığını söyledi. Tunç bunun karşısında hükümetin çalışanların seslerine kulak vermesi gerektiğini ve başta doğalgaz ve elektrik olmak üzere son zamanlarda yapılan tüm zamların geri çekilmesi gerektiğini, işten atmaların yasaklanmasını ve işsizlik fonunun amacı dışında kullanımına izin vermemesi gerektiğini ifade etti.

Son olarak konuşma sendikaların 29 Kasım'da Ankara'da yapacakları mitinge katılım çağrısıyla sona erdi. Konuşmanın ardından 5 dakikalık oturma eylemine geçildi. Bu sırada söz alan DİSK Bölge Temsilcisi Kemal Aslan krizi yaratanın emekçiler olmadığını bu nedenle de faturasını emekçilerin ödemeyeceğini söyledi. Krizle birlikte birçok fabrikada işten atmalar yaşandığını oysa krizin faturasının sermaye olduğunu belirten Aslan yaşananların hesabının sermayeden sorulması gerektiğini söyleyerek sözlerini tamamladı.



Adana'da Keresteciler Sitesi'nden çağrı!

İnsanca bir yaşam için mücadele edelim!

Adana Mobilyacılar ve Keresteciler Sitesi'nde yıllardır kölece çalıştırıldığı halde her türlü sosyal haklardan mahrum bırakılarak acımasızca sömürülen ve yıllarca yıpranarak ve bazen de sakat kalarak sarf ettiği emeğin karşılığında bir lokma kuru ekmeğe muhtaç bırakılan tüm işçi arkadaşlarımız...

Ben de sizinle birlikte bu esir kampından hiçbir farkı olmayan sitede uzun yıllardır çalışıyorum. Yıllarca çalışmanın mükâfatı, açlık, sefalet ve en önemlisi aileme, çocuklarıma karşı boynumun bükük oluşudur. Çünkü çocuklarıma rahat bir yaşam şöyle dursun, hayatta kalabilmeleri için zaruri ihtiyaç olan kuru ekmeği bile bulamadığım günler oluyor. Sitede çalışanlar olarak ustasıyla, çırağıyla, hamalıyla hepimizin kaderi aynı, yıpranıyoruz, sömürülüyoruz ve eziliyoruz. Gücümüzün üstünde emek sarf ettiğimiz halde aldığımız ücret ev kiramıza, elektrik su faturasına zor yetiyor. Bunun yanında hiçbir sosyal hakkımızın olmayışı ise bizi diri diri mezara gömüyor.

Peki, ne zamana kadar sömürüleceğiz? Bu sömürülmenin ve ezilmenin bir sonu olmalı! Şikâyet etmeyle olmuyor. Ben defalarca şikâyet ettim sonuç işverene gelen 500 YTL gibi komik bir ceza. Ben kapı önüne konulduktan sonra şikâyet etmenin çözüm olmadığını anlamış oldum. Tek çözüm biz site işçilerinin birlik ve beraberliğidir. Biz tek ses olursak işte o zaman taleplerimizi kabul etmek zorunda kalacaklar.

Ben 20 yıla yakın bir zamandır sitenin değişik atölyelerinde çalıştım. Çalıştığım atölyelerdeki işçi arkadaşlarımla çalışma saatlerinin fazla oluşu, ücretlerin yetersizliği ve sigortasız çalıştırılmaktan şikâyetçi olduklarına şahit oldum. Bazı işçi arkadaşlar zam istediği için, bazıları da sigorta istedikleri için işten çıkartılıp çaresiz bırakıldıklarını gördüm. En acı olanı ise hakkını aradığı için işten çıkartılan işçiyi sadece seyretmekle kalan aynı atölyedeki mesai arkadaşlarının duyarsızlığını gördüm. Oysa ki o arkadaş sadece kendi hakkını değil atölyedeki hatta bütün sitedeki işçilerin hakkını aramıştı. Ama yalnız kalmıştı. Diğer mesai arkadaşları ona sahip çıkarak yalnız bırakmasalardı



belki de hepsi hakkını birlikte almış

olacaklardı. Ve diğer atölyeler içinde bir umut, bir ışık olacaktı. Hepimiz aynı şeyi istiyoruz, hepimiz insanca çalışmak, insanca yaşamak istiyoruz. Ben yıllardır burada bütün işçi kardeşlerimin bunu istediğini gördüm. Şimdi istemek yetmez artık söke söke almalıyız haklarımızı. Artık yan yana gelmeliyiz. Nasıl ki patronlar bir araya gelip zam vermemek için sözleşiyorlarsa, biz işçiler de bir araya gelip bütün haklarımızı söke söke almalıyız ama önce birbirimizi tanımalıyız, kaynaşmalıyız. Kardeşçe, dostça, sınıfça bizi kaynaştırıp birbirimizi tanımamızı sağlayacak tek çatıysa Sİ-DER(Adana Sanayi İşçileri Derneği). Bu dernek sanayi işçilerinin sesi, kulağı ve gözü olacak. Biz sanayi işçilerinin gasp edilen haklarımızı almak için vereceği mücadelenin ilk durağı olan Adana Sanayi İşçileri Derneği (Sİ-DER)' de buluşalım. Yıllardır esir kampından hiçbir farkı olmayan bu sitedeki patron sömürüsüne site çalışanları olarak el birliği ile dur diyelim.

Bizde insanız, insanca yaşamak istiyoruz!

Keresteciler Sitesi'nden bir işçi

Adana Mobilyacılar ve Keresteciler Sitesi'nde çalışan işçi kardeşlerim!

İşçi kardeşlerim!

Sizde biliyorsunuz ki bu sitede insanca yaşam dışında her şey var. Burası kölece çalışma koşullarının en yoğun olduğu bir site. Devlet denetiminden yoksun, zaten kimi kime şikâyet edeceksin. Sitedeki patronların hemen hemen hepsinin Adana SSK Bölge Müdürlüğü'nde bir tanıdığı ya da hemşerisi var. Denetleme ekibi yola çıkmadan önce haberi geliyor siteye ve sigortasız işçiler patronlar tarafından 1-2 saatliğine çay ocaklarına gönderiliyorlar. Denetleme ekibi patronların yazıhancesine uğrayıp çaylarını, kahvelerini içtikten sonra çekip gidiyorlar ve işçiler tekrar makinelerin başına geçerek kaldıkları yerden sömürülmeye devam ediyorlar.

Peki, bu kölece çalışarak sömürülmenin sonu yok mu? Elbette ki var! Site işçileri olarak bizler bir araya gelip birlik olmalıyız. Bizim birliğimiz demek, sömürünün de sonu demektir. Sitede atölyeler ayrı ayrı olduğu için birbirimize ulaşamıyoruz, birbirimizle konuşamıyoruz ve daha kolay sömürülüyoruz. Ama biz site işçileri için bir umut var artık. Sİ-DER (Adana Sanayi İşçileri Derneği)

çatısında bir araya gelip, geleceğimizi aydınlatalım. Bu dernek sadece bizi değil Adana'daki bütün sanayi işçilerini kapsıyor. Organize sanayinden, Şakirpaşa metal sanayine, Karşıyaka Sanayi'nden, tek tek fabrikada çalışan işçiye kadar bütün işçileri bir arada toplayan işçi derneği ve bu derneği kuranlarda sizin gibi işçi kardeşlerimiz. İşte biz Keresteciler ve Mobilyacılar Sitesi işçileri gaspedilen haklarımızı kazanmak için, gözlerini kâr hırsı kör etmiş patronların bizi boğaz tokluğuna çalıştırarak sömürmesine dur demek için ve köle olmaya son vermek için tüm sitedeki işçi arkadaşları her hafta sonu Sİ-DER'de birlik olmaya davet ediyorum. Sigortasız çalışma, düşük ücret, fazla çalışma saatleri, iş kazaları ve yetersiz sağlık hizmetleri, her an kapı önüne konulma korkusu bütün bunlar kaderimiz değil. Ancak bütün bunları yok etmenin de tek yolu var o da birlikte mücadele etmek. Onuru olan insan aç kalmaz, çünkü onuru olan ekmeğini taştan çıkarmasını bilir. Ama onuru olmayan insan en büyük açlığı yaşıyordur. Tek vücut olalım ve haklarımızı alalım.

Keresteciler Sitesi'nden bir işçi

Adana'da demiryolu çalışanlarından sevk eylemi...

Hükümetin sözleşmeli personellerin ek ödeme hakkından mahrum bırakılmasını protesto eden BTS Adana Şubesine bağlı kamu emekçileri, 14 Kasım Cuma günü sevk eylemi gerçekleştirdiler.

Sevk eylemi çerçevesinde saat 08.00-17.00 arasında sevk alan çalışanlar saat 09.30'da İstasyon binası önünde bir basın açıklaması gerçekleştirdiler. Sabah saatlerinden itibaren gar önünde toplanmaya başlayan demiryolu çalışanları halaylar ve sloganlar eşliğinde basın açıklamasına kadar bekleyişlerini sürdürdüler. Sloganlar eşliğinde süren bekleyişin ardından saat 09.45'te Gar önünde bir basın açıklaması gerçekleştirildi. Açıklamayı okuyan BTS Adana Şube Başkanı Tonguç Özkan toplu görüşme süreci öncesinde açıklamış olduğu ek ödemelerin fiyaskoya dönmesinin ardından 15 Ekim'de bordro yakma eylemi yaptıklarını ancak bu konuda adım atılmaması üzerine 17 bin demiryolcunun mağduriyetinin devam ettiğini anlattı.

"Ek ödemeler konusunda bakanlar kurulundan geçen karar uygulanmalı ve YPK kararı bu doğrultuda düzeltilmelidir" diyerek emekçilerin taleplerini ifade eden Özkan, bu doğrultuda mücadelelerini sürdüreceklerini ifade ederek açıklamayı bitirdi. Tonguç Özkan'ın ardından Eğitim-Sen Adana Şube Başkanı Güven Boğa bir konuşma yaptı.

Boğa'nın açıklamasının ardından demiryolu emekçileri hep birlikte dar içinde bulunan sağlık müdürlüğüne giderek sevk aldılar. Sevk alma işlemini de eyleme dönüştüren emekçiler burada da halaylarını sürdürdüler.

Sıhhiye'yi dolduran 50 bini aşkın işçi ve emekçi faturayı ödemeyi reddetti!

"Krizin faturası kapitalistlere!"

Patronların krizi giderek büyür ve dünyanın dört bir yanında bu kriz iyice içinden çıkılmaz bir hal almaya başlamışken asalak patronlar faturayı emekçilere kesmeye çabılıyor. Krizin şiddetini daha yeni yeni göstermeye başladığı bu aşamada bile yüz binlerce işçinin işten atılması, ücretsiz izinlerin giderek yaygınlaşması ve işsizliğin büyük bir hızla yükselmesi saldırının boyutlarını gözler önüne seriyor. Patronlar işçi sınıfı ve emekçiler üzerindeki baskı ve sömürlerini giderek daha da arttırmaya çalışırken işçi ve emekçiler cephesinden de krize karşı sesler yükseliyor. Bugüne kadar parçalı ve cılız çıkan sesler 29 Kasım günü gerçekleştirilen miting ile birlikte yeni bir ivme kazandı. Ankara Sıhhiye Meydanı'nı dolduran 50 bini aşkın işçi ve emekçi "Krizin faturası kapitalistlere!" şiarını sermayeye karşı tok biçimde haykırdı.

Gar önünde bekleyen işçi ve emekçiler kortejlerini oluşturarak yürüyüşe başladılar. Kortejlerin önünde "Krizin bedelini ödemeyeceğiz!/ İşsizliğe zamlara ve yoksulluğa karşı emek, barış demokrasi!/DİSK" pankartı yer aldı. DİSK ana pankartının ardında ise DİSK'e bağlı sendikalar pankartlarıyla yer aldılar. "Krizin faturasını biz ödemeyeceğiz!" pankartı ve flamalarla eyleme katılan Birleşik Metal İş Sendikası'nın korteji oldukça kitlesel ve coşkulu. Fabrika pankartlarıyla eyleme katılan metal işçileri kortejinde, işten atma saldırılarına karşı verdikleri mücadeleyle gündeme gelen Asil Çelik, Tezcan Galveniz ve Philips işçileri pankart ve dövizleriyle yer alırken yine grevci TEGA işçileri de BMİS kortejinde kendi pankartlarıyla yürüdüler. Birleşik Metal-İş kortejinde kriz ve işten çıkarmaların yanı sıra TİS süreci de temel bir gündem olarak öne çıktı.

DİSK kortejinin bir diğer kitlesel sendikası ise Genel-İş oldu. Dev Sağlık-İş, Genç-Sen ve Sine-Sen de eyleme anlamlı bir katılım sağladılar. Yine Ankara Üniversitesi Cebeci Kampüsü'nde direnişte olan yemekhane işçileri DİSK kortejinde kendi talepleriyle yer aldılar. DİSK sendikalarının arkasından KESK'e bağlı sendikalar yürüdüler. KESK korteji yürüyüş ve miting boyunca kitleselliği ile dikkat çekti. Özellikle KESK'e bağlı sendikaların Ankara şubelerinin yüksek



katılım sağladığı mitingde en kitlesel katılımın Eğitim-Sen tarafından sağlandığı görüldü. Eğitim Sen'liler krizi ve zamları gündeme alan pankartlarıyla mitingin en kitlesel ve coşkulu kortejini oluşturdular.

Sağlık Emekçileri Sendikası da mitinge hayli kitlesel katıldı. Ülkenin dört bir yanından yola çıkarak Ankara'da buluşan 50 bini aşkın işçi ve emekçi sermayenin krizine ve bu krizin faturasının emekçilere ödetilmesince karşı şiarlarını gür sesle haykırdılar. İşçi emekçiler yalnız kaldıklarında ne kadar zayıflarsa bir araya geldiklerinde ise o kadar güçlü olabileceklerini ve patronların saldırılarına karşı nasıl karşı konulabileceğini de bu mitingde dostu düşmana göstermiş oldular. 29 Kasım bir başlangıç. Şimdi bu eylemi krizin faturasını asıl sahiplerine yani kapitalistlere ödetme zamanıdır. Şimdi dün alanlarda olduğu gibi bugünde fabrikalarımızda, işyerlerimizde, semtlerimiz de bir araya gelme, öfkemizi güce dönüştürme zamanıdır.